
               自控系系友會收支細目                          財務長:洪三山 

日期 項目 支出 收入 結餘 備註 

2003.7.26 系友會成立林○彧墊支   15,000  15,000    

2003.7.26 校友會捐贈   5,000  20,000    

2003.7.26 第六屆甲班(洪○山)繳費   10,000 30,000    

2003.7.26 自控所第一屆(賴○智)繳費   5,000 35,000    

2003.7.26 大會支出細目:簽到簿.筆 114   34,886    

2003.7.26 大會支出細目:會議手冊.封面紙 840   34,046    

2003.7.26 大會支出細目:銘牌 838   33,208    

2003.7.26 大會支出細目:垃圾袋 76   33,132    

2003.7.26 大會支出細目:邀請卡 330   32,802    

2003.7.26 大會支出細目:濕巾 500   32,302    

2003.7.26 大會支出細目:紅布條 800   31,502    

2003.7.26 大會支出細目:會場租金(六國) 1,250   30,252    

2003.7.26 大會支出細目:便當 8,000   22,252    

2003.7.26 大會支出細目:水 1,368   20,884    

2003.7.26 大會支出細目:花籃(昌晧科技) 1,200   19,684    

2003.10.25 第三屆(林○彧)繳費   10,000 29,684    

2003.10.25 台中市校友會捐贈   3,000 32,684    

2003.10.25 第一次理監事會議會議室租金(西湖度假) 4,800   27,884    

2003.10.25 第一次理監事餐費(兩桌) 9,080   18,804    

2003.10.25 退還林會長墊支 15,000   3,804    

2004.06.30 自控系第 26 屆甲.乙班應屆畢業班繳費   20,000 23,804    

2004.06.30 自控所應屆畢業班繳費   5,000 28,804    

2004.09.25 自控系第二屆(林○仲)繳費   10,000 38,804    

2004.10.16 自控系第四屆(顏○臣)繳費   5,000 43,804  差額後補 

2004.11.13 自控系第四屆差額補繳  5,000 48,804 補足差額 

2004.11.13 彭○昭主任   3,000 51,804  

2004.11.13 台中校友會(施○賢、陳○東)  3,000 54,804  

2004.11.13 蘇○嵐  3,000 57,804  

2004.11.13 系友會會長林○彧  50,000 107,804  

2004.11.13 系慶支出：紀念禮品（100 份，含匯費 30 元） 12,030  95,774  

2004.11.13 系慶支出：第三國際會議廳場地費 2,000  93,774  

2004.11.13 系慶支出：卅週年系慶會場紅布條 3,000  90,774  

2004.11.13 系慶支出：11/9 籌備會議便當 945  89,829  

2004.11.13 系慶支出：文具，列表機墨水 2,977  86,852  

2004.11.13 系慶支出：名片夾，膠水 434  86,418  

2004.11.13 系慶支出：原子筆 15 支 116  86,302  

2004.11.13 系慶支出：橡皮圈，筆記本 118  86,184  



日期 項目 支出 收入 結餘 備註 

2004.11.13 系慶支出：氣球 252  85,932  

2004.11.13 系慶支出：租借紅桌巾清潔費 250  85,682  

2004.11.13 系慶支出：餅乾糖果，茶包 1,314  84,368  

2004.11.13 系慶支出：11/13 會議盆花 1,000  84,368  

2004.11.13 系慶支出：邀請函（25 張） 369  82,999  

2004.11.13 系慶支出：紙杯（300 個） 240  82,759  

2004.11.13 系慶支出：11/13 中午便當(160 個便當) 9,800  72,959  

2004.11.13 系慶支出：簽字筆 248  72,711  

2004.11.13 系慶支出：蘋果 88 個 1,000  71,711  

2004.11.13 系慶支出：貴賓，師長胸花 532  71,179  

2004.11.13 系慶支出：蛋糕 2,520  68,659  

2004.11.13 系慶支出：資料影印費 510  68,149  

2004.11.13 系慶支出：拔河飲料，糖包 1,588  66,561  

2004.11.13 系慶支出：電匯捐款之台中校友會之銀行匯費 30  66,531  

2004.11.13 系慶支出：謝卡 231  66,300  

2004.11.13 系慶支出：卡帶 489  65,811  

2004.11.16 還系上代墊 10 月 16 日之第一屆第二次理監事餐費 4,600  61,211  

2005.06.25 第一屆第三次理監事會議礦泉水一箱 389  60,822  

2005.06.25 林○彧會長捐贈系友會基金:100,000  100,000 160,822   

2005.06.25 張○政主任捐贈系友會基金:10,000  10,000 170,822   

2005.06.25 楊○銘監事長捐贈系友會基金:20,000   20,000 190,822   

2005.06.25 洪○山財務長捐贈系友會基金:5,000  5,000 195,822   

2005.06.25 賴○智老師捐贈系友會基金:5,000  5,000 200,822    

2005.06.25 張○群老師捐贈系友會基金:5,000  5,000 205,822   

2005.06.25 
第二十七屆應屆乙班捐贈系友會基金:10,000(已由張○

群老師代墊) 
 10,000 215,822  

2005.06.25 第三屆自控所繳交系友費：5,000(已由張○群老師代墊)  5,000 220,822   

2005.07.26 自控所 94 畢業生繳交系友費:5,000  5,000 225,822  

2005.07.28 新生報到列車捐款(一節車廂) 40,000  185,822   

2005.08.27 自控系第一、二、三屆同學會(僑園)聚餐結餘  6,600 192,422  

2005.09.23 11/6 系友大會場地租界(第三國際會議廳) 4,000  188,422  

2005.09.30 第二屆 68 級林○仲(系友會副會長)捐款  50,000 238,422 
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商銀 

2005.11.06 第二屆系友大會支出:紅布條 2,300  236,122   

2005.11.06 第二屆系友大會支出:邀請卡.謝卡 178  235,944   

2005.11.06 第二屆系友大會支出:紀念品 20,000  215,944   

2005.11.06 第二屆系友大會支出:會長禮品 5,216  210,728   



2005.11.06 第二屆系友大會支出:便當 7,000  203,728   

2005.11.06 第二屆系友大會支出:文具.電池 684  203,044   

2005.11.06 第二屆系友大會支出:茶包.咖啡包.奶茶 363  202,681   

2005.11.06 第二屆系友大會支出:杯水 2 箱 200  202,481   

2005.11.06 第二屆系友大會支出:紙杯 100 個 80  202,401   

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:第三屆系友(林○彧學長等人)  200,000 402,401   

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:第四屆系友(田○富)  20,000 422,401   

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:第四屆系友(洪○炎)  20,000 442,401   

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:第四屆系友(劉○基)  50,000 492,401   

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:第四屆系友(陳○益)  10,000 502,401   

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:第五屆系友  10,000 512,401   

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:逢甲大學補助  5,000 517,401   

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:第二十七屆甲班捐贈  5,600 523,001  
增加定存

30 萬 

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:第一屆系友(陳○清)  20,000 543,001  

2005.11.06 第二屆系友大會捐款:徐校長 博士  20,000 563,001  

2005.11.21 系友捐款:第四屆系友(李○容)  10,000 573,001  

2005.11.28 系友捐款:第二屆系友(楊○銘)  30,000 603,001  

2006.01.16 寄發系友基金收據郵費 150  602,851  

2006.04.10 寄發理監事會議通知信：信封、膠水、郵資 151  602,700  

2006.04.26 第二十八屆應屆甲班捐贈系友會基金:10,000  10,000 612,700  

2006.04.26 第二十八屆應屆乙班捐贈系友會基金:10,000  10,000 622,700  

2006.04.26 第 0573074定存利息  2,330 625,030  

2006.04.29 自控系第二屆第一次系友理監事會議餐點飲料支出 1,020  624,010  

2006.06.05 林○清監事長捐贈系友會基金:50,000  50,000 674,010  

2006.06.20 捐款收據寄發郵費 25  673,985  

2006.06.23 自控所 95 畢業生繳交系友費:5,000  5,000 678,985  

2006.06.30 第 0544265 號定存單到期利息(新單改為 575011)  3,260 682,245  

2007.03.31 第 0573074 號定存單 95.05.10~95.11.08 利息(到期)  3,534 685,779  

2007.03.31 第 0575011 號定存單(35 萬)95.07.31~96.03.01 利息  4,887 690.666  

2007.03.31 第 0621008 號定存單(30 萬)95.12.13~96.03.13 利息  2,193 692,859  

2007.03.31 自控系第二屆第三次系友理監事會議餐點飲料支出 1,031  691,828  

2007.03.31 徐○銘校長母親過世花圈 600  691,228  

2007.04.11 洪○瑛捐贈系友會基金:20,000  20,000 711,228  

2007.06.28 
自控系 95 級應屆畢業班(大學部、碩士班)繳交系友基

金共 25,000  
 25,000 736,228  

2007.07.02 第 0575011 號存單(35 萬) 95.04~95.07 利息(到期)  2,599 738,827  

2007.09.11 第一屆系友賴○程學長捐款系友基金:20,000  20,000 758,827  

2007.11.01 系友會通知信件郵寄費用:3,500 3,500  755,327  



2007.11.01 系友會開會資料影印費用:346 346  754,981  

2007.11.05 第 260622002875 號存單 96.08.06~96.11.05 利息  3,273 758,254  

2007.11.14 第 0621008 號定存單 96.04.13~96.11.13 利息  4,705 762,959  

2007.11.17 
第三屆系友大會支出：餐盒、點心、便當、飲料、場地

租借共 13,878 
13,878  749,081  

2007.11.17 第二屆系友會林會長紀念品：12,320 12,320  736,761  

2008.01.12 系友田○富學長捐款系友基金:20,000  20,000 756,761  

2008.01.12 系友黃○道學長捐款系友基金:20,000  20,000 776,761  

2008.01.12 系友張○勛學長捐款系友基金:20,000  20,000 796,761  

2008.01.28 系友賴○威學長捐款系友基金:50,000  50,000 846,761  

2008.01.28 台北校友會錢○華會長捐款系友基金:20,000  20,000 866,761  

2008.01.28 台北校友會新春團拜贊助：10,000 10,000  856,761  

2008.01.30 賴老師岳父告別式花籃：600 600  856,161  

2008.02.04 系友陳○清學長捐款系友基金:20,000  20,000 876,161  

2008.04.03 系友劉○基學長捐款系友基金:80,000  80,000 956,161  

2008.04.08 系友翁○晃學長捐款系友基金:20,000  20,000 976.161  

2008.04.08 系友林○彧學長捐款系友基金:50,000  50,000 1,026,161  

2008.05.15 96 學年度應屆畢業生自控四乙:10,000  10,000 1,036,161  

2008.05.15 96 學年度應屆畢業生自控四甲:10,000  10,000 1,046,161  

2008.06.20 96 學年度應屆畢業碩士班:5,000  5,000 1,051,161  

2008.07.05 2008 年逢甲大學校友總會會議紀錄人事費用:3,000 3,000  1,048,161  

2008.08.21 70 萬定存利息 96.11.13~97.08.20  12,121 1,060,282  

2008.08.23 第三屆第一次系友理監事會議飲料支出:375 375  1,059,907  

2008.12.17 寄送賀年卡給理監事委員們之郵寄費用:112 112  1,059,795  

2009.02.03 寄送系友會捐款收據之郵寄費用:205 205  1,059,590  

2009.08.07 定存利息：631+11653=12284  12,284 1,071,874  

2009.06.27 98 學年度應屆畢業生碩士班:5100  5,100 1,076,974  

2009.07.10 98 學年度應屆畢業生自控四甲:3,200  3,200 1,080,174  

2009.06.27 自控系第三屆第二次系友理監事會議餐點飲料支出 1,970  1,078,204  

2009.10.25 清寒工讀獎學金 4,000  1,074,204  

2009.11.13 定存(30 萬)利息  3,732 1,077,936  

2009.11.25 清寒工讀獎學金 4,000  1,073,936  

2009.12.12 系友張○英學長捐款系友基金:50,000  50,000 1,123,936  

2009.12.12 系友廖○亨學長捐款系友基金:3,000  3,000 1,126,936  

2009.12.12 系友林○彧榮譽會長捐款系友基金:10,000  10,000 1,136,936  

2009.12.12 賴○智老師捐贈系友會基金:5,000  5,000 1,141,936  

2009.12.12 系友白○勝學長捐款系友基金:5,000  5,000 1,146,936  

2009.12.12 逢甲大學校輔室捐款系友基金:3,000  3,000 1,149,936  

2009.12.12 洪○山財務長捐贈系友會基金:20,000  20,000 1,169,936  



2009.12.12 系友陳○中學長捐款系友基金:25,000  25,000 1,194,936  

2009.12.12 系友郭○霖學長捐款系友基金:5,000  5,000 1,199,936  

2009.12.12 第四屆系友大會支出：禮品、餐飲與雜支共 58,187 58,187  1,141,749  

2009.12.24 系友田○富學長捐款系友基金:50,000  50,000 1,191,749  

2009.12.24 系友陳○昌學長捐款系友基金:60,000  60,000 1,251,749  

2009.12.24 清寒工讀獎學金 4,000  1,247,749  

2009.12.31 系友彭○誠學長捐款系友基金:170,000  170,000 1,417,749  

2010.01.08 更換系上 418 會議室單槍設備 54,550  1,363,199  

2010.01.18 系友張○州學長捐款系友基金:50,000  50,000 1,413,199  

2010.01.25 清寒工讀獎學金(2 名) 6,000  1,407,199  

2010.03.25 清寒工讀獎學金(2 名) 6,000  1,401,199  

2010.04.18 多元入學口試老師補助費 19,000  1,382,199  

2010.04.19 自控系老師校外招生演講(6 人) 6,000  1,376,199  

2010.04.25 清寒工讀獎學金(2 名) 6,000  1,370,199  

2010.04.27 清寒急難救助金(控一甲-陳同學) 6,000  1,364,199  

2010.05.04 林○仲學長捐出演講費：3,000  3,000 1,367,199  

2010.05.11 專題優等獎學金(3 組) 6,000  1,361,199  

2010.05.25 清寒工讀獎學金(2 名) 6,000  1,355,199  

2010.05.29 第四屆第二次理監事會議餐飲費 2,035  1,353,164  

2010.06.03 99 學年度應屆畢業生自控四甲繳交系友會基金  10,000 1,363,164  

2010.06.17 班級活動費補助(3 班) 3,000  1,360,164  

2010.06.21 99 學年度應屆畢業生自控四乙繳交系友會基金  11,242 1,371,406  

2010.06.25 系友會助理工讀金(2 名) 6,000  1,365,406  

2010.07.03 添購系友會電腦 25,000  1,340,406  

2010.07.05 99 學年度應屆畢業生碩士班繳交系友會基金  3,000 1,343,406  

2010.07.17 第三屆系友同學會飲料 1,380  1,342,026  

2010.07.25 系友會助理工讀金(3 名) 9,000  1,333,026  

2010.08.09 利息(70 萬定存)  7,380 1,340,406  

2010.08.22 新生座談會工作人員補助 6,600  1,333,806  

2010.08.25 系友會助理工讀金 9,000  1,324,806  

2010.09.23 系友會助理工讀金 9,000  1,315,806  

2010.09.23 自控系招生簡報資料整理 1,000  1,314,806  

2010.09.24 系友會助理工讀金 9,000  1,305,806  

2010.10.04 急難救助金 3 人 18,000  1,287,806  

2010.10.25 系友會助理工讀金 9,000  1,278,806  

2010.11.15 利息(30 萬定存)  3,190 1,281,996  

2010.11.15 林○彧榮譽會長捐款給系拔河隊：10,000 10,000 10,000 1,281,996  

2010.11.18 系主任洪○山捐款給系拔河隊：10,000 10,000 10,000 1,281,996  

2010.11.20 補助研究生協辦學生校外服務學習 1,480  1,280,516  



2010.11.20 自控系英文網頁建置工讀金 4,500  1,276,016  

2010.11.25 系友會助理工讀金 9,000  1,267,016  

2010.11.29 系友(7th)張朝勛捐款  20,000 1,287,016  

2010.12.30 自控系老師校外招生演講(6 人次) 6,000  1,281,016  

2010.12.31 班級活動費補助(3 班) 3,000  1,278,016  

2011.01.07 電機系系友大會花籃 1,200  1,276,816  

2011.01.12 邱教務長祖母過世花籃 1,200  1,275,616  

2011.01.25 系友會助理工讀金 9,000  1,266,616  

2011.03.22 系課程外審委員白○勝、田○富、游○志各捐 1,000 元  3,000 1,269,616  

2011.03.25 系友會助理工讀金 9,000  1,260,616  

2011.04.06 申請入學工讀生誤餐費 1,360  1,259,256  

2011.04.25 系友會助理工讀金 9,000  1,250,256  

2011.05.05 大學部班級活動費補助(5 個班) 4,750  1,245,506  

2011.05.23 系友會助理工讀金 9,000  1,236,506  

2011.05.24 四甲繳交系友會基金  9,500 1,246,006  

2011.05.31 自動化證照領證補助(15 人) 2,500  1,243,506  

2011.05.31 油氣壓證照領證補助(17 人) 2,720  1,240,786  

2011.06.01 系友會補助學生專題(佳作) 4,000  1,236,786  

2011.06.08 林○麟老師父親過世花籃與奠儀 2,500  1,234,286  

2011.06.11 四乙繳交系友會基金  10,250 1,244,536  

2011.06.14 補助系上老師高中演講(招生)6 人次 6,000  1,238,536  

2011.06.25 系友會助理工讀金 9,000  1,229,536  

2011.06.29 碩士班繳交系友會基金  5,000 1,234,536  

2011.06.29 補助碩士班班級活動 1,000  1,233,536  

2011.07.20 系友會助理工讀金 9,000  1,224,536  

2011.07.25 系友會助理工讀金 9,000  1,215,536  

2011.07.30 第九屆同學會租借第八國際會議廳費用 3,000  1,212,536  

2011.07.30 理監事會議餐費 8,000  1,204,536  

2011.07.30 林○仲學長捐款  20,000 1,224,536  

2011.08.08 定存利息(70 萬)  8,488 1,233,024  

2011.08.21 新生座談會助教加班費 3 人 4,500  1,228,524  

2011.08.21 研究生、大學部座談會工讀金 4,500  1,224,024  

2011.08.25 系友會助理工讀金 9,000  1,215,024  

2011.09.01 研究生講習講師費 2,000  1,213,024  

2011.09.22 白○勝學長捐款  2,500 1,215,524  

2011.09.25 系友會助理工讀金 9,000  1,206,524  

2011.10.13 田會長紀念品 10,106  1,196,418  

2011.10.17 碩二獎學金補差額 470  1,195,948  

2011.10.18 蘇○南總幹事捐款  20,000 1,215,948  



2011.10.21 清寒助學金 3 人 18,000  1,197,948  

2011.10.24 系友大會紀念品 200 份 23,000  1,174,948  

2011.10.25 系友會助理工讀金 9,000  1,165,948  

2011.11.08 田○富會長捐款  10,000 1,175,948  

2011.11.12 ○程學長捐款  2,000 1,177,948  

2011.11.14 定存單(30 萬元)利息  3,847 1,181,795  

2011.11.14 自控系拔河隊慶功宴補助 5,000  1,176,795  

2011.11.19 系友大會支出(影印、海報、文具、茶包) 8,801  1,167,994  

2011.11.19 系友大會餐盒 26,050  1,141,944  

2011.11.19 第三國際會議廳租金 4,000  1,137,944  

2011.11.19 傑出系友紀念品(5 份) 13,000  1,124,944  

2011.11.19 工作同仁加班費 3,600  1,121,344  

2011.11.19 張○英學長捐款  30,000 1,151,344  

2011.11.19 張○勛學長捐款  50,000 1,201,344  

2011.11.19 尹○才學長捐款  5,000 1,206,344  

2011.11.19 呂○穎學長捐款  10,000 1,216,344  

2011.11.19 何○邦學長捐款  2,000 1,218,344  

2011.11.19 黃○豐學長捐款  2,000 1,220,344  

2011.11.19 台中市校友會廖○亨會長捐款  3,000 1,223,344  

2011.11.19 逢甲校輔室捐款  3,000 1,226,344  

2011.11.22 系友會助理工讀金 9,000  1,217,344  

2011.11.22 萬里科技股份有限公司(賴○程學長)捐款  50,000 1,267,344  

2011.12.02 二乙林姓同學急難救助金 8,000  1,259,344  

2011.12.17 田○富學長捐款  50,000 1,309,344  

2011.12.19 林○仲學長捐款  30,000 1,339,344  

2011.12.25 系友會助理工讀金 9,000  1,330,344  

2011.12.29 補助老師高中招生(4 人次) 4,000  1,326,344  

2012.01.06 林○彧會長捐款  10,000 1,336,344  

2012.01.12 徐○達會長捐款  800 1,337,144  

2012.01.12 謝○光教授捐款  1,200 1,338,344  

2012.01.18 工讀生加班費(2 天) 2,400  1,335,944  

2012.01.25 系友會助理工讀金 9,000  1,326,944  

2012.02.08 GA 助理 1,000  1,325,944  

2012.02.14 林○彧會長交接紀念品 2,000  1,323,944  

2012.03.02 學生急難救助(嚴同學) 15,000  1,308,944  

2012.03.13 系友李○西學長捐款  150,000 1,458,944  

2012.03.14 謝○光教授捐款 天晴獎學金(謝講座專題)  6,000 1,464,944  

2012.03.16 碩二獎學金補差額 3670  1,461,274  

2012.03.25 系友會助理工讀金 9,000  1,452,274  



2012.04.15 申請入學補助老師與同仁加班費 17,000  1,435,274  

2012.04.15 招生演講(3 人次) 3,000  1,432,274  

2012.04.20 四乙黃同學車禍慰問金 3,600  1,428,674  

2012.04.25 系友會助理工讀金 9,000  1,419,674  

2012.04.30 系友田○富學長捐款  1,000 1,420,674  

2012.05.02 黃主任母親奠儀 2,100  1,418,574  

2012.05.25 系友會助理工讀金 9,000  1,409,574  

2012.05.29 自控所應屆畢業生捐款  5,000 1,414,574  

2012.06.09 謝講座專題特別獎 6,000  1,408,574  

2012.06.09 系友會專題優異獎與寫作獎 6,000  1,402,574  

2012.06.09 畢業典禮貴賓禮品 3,200  1,399,374  

2012.06.18 四甲、四乙繳交系友基金  20,000 1,419,374  

2012.06.19 系友會助理工讀金 9000  1,410,374  

2012.06.25 系辦工讀金(認證工作) 6,000  1,404,374  

2012.07.25 系友會助理 7,500  1,396,874  

2012.07.28 教務長母親花圈 1,600  1,395,274  

2012.07.28 楊學長母親奠儀 2,100  1,393,174  

2012.08.08 定存單(70 萬)利息  9,677 1,402,851  

2012.08.18 新生座談會餐點 7,040  1,395,811  

2012.08.21 新生座談會(三天)同仁加班費 3,600  1,392,211  

2012.08.21 研究所講習講師費 2,900  1,389,311  

2012.08.25 系友會助理 7,500  1,381,811  

2012.09.20 張主任母親奠儀 2,100  1,379,711  

2012.09.25 系友會助理 7,500  1,372,211  

2012.10.25 系友會助理 7,500  1,364,711  

2012.11.05 田○富學長捐款  1,000 1,365,711  

2012.11.11 工具機參展人員工讀金 20 人天 10,000  1,355,711  

2012.11.16 急難救助金(洪姓學生) 6,000  1,349,711  

2012.11.14 至高中招生宣傳 2 人次(老師) 2,000  1,347,711  

2012.11.14 定存單(30 萬)利息  4,147 1,351,858  

2012.11.15 林○彧會長捐拔河隊 10,000 10,000 1,351,858  

2012.11.15 洪主任捐拔河隊、桌球隊、排球隊 15,000 15,000 1,351,858  

2012.11.15 大一甲、乙班物理數學 TA 工讀金(40hr) 6,000  1,345,858  

2012.11.25 系友會助理 7,500  1,338,358  

2012.11.27 田○富學長捐款  3,200 1,341,558  

2012.11.29 補助班級活動費(5 班) 5,000  1,336,558  

2012.11.30 碩士班推甄同仁加班費 1,000  1,335,558  

2012.12.25 系友會助理 7,500  1,328,058  

2013.01.08 工讀生一學期(資電概論)工讀金 4,000  1,324,058  



2013.01.10 林老師父親花籃 800  1,323,258  

2013.01.25 系友會助理 7,500  1,315,758  

2013.02.18 工讀生工讀金 1,526  1,314,232  

2013.03.12 氣壓證照同學聚餐補助 6,000  1,308,232  

2013.03.18 張老師女兒公祭花圈 2,000  1,306,232  

2013.03.25 氣壓證照取得獎勵(24 張) 12,000  1,294,232  

2013.03.25 系友會助理 7,500  1,286,732  

2013.04.08 補助老師招生宣傳 3 人次 3,000  1,283,732  

2013.04.14 申請入學工讀金 500*9 4,500  1,279,232  

2013.04.25 系友會助理 7,500  1,271,732  

2013.05.02 林○仲學長捐贈  5,000 1,276,732  

2013.05.02 田○富學長捐贈  1,000 1,277,732  

2013.05.02 謝講座專題特別講 6,000 6,000 1,277,732  

2013.05.07 師生運動會獲獎學生獎勵 6,000    1,271,732    

2013.05.20 補助班級活動(兩班) 2,000    1,269,732    

2013.05.24 系友會助理 6,000    1,263,732    

2013.05.27 控四甲繳交系友基金   10,000  1,273,732    

2013.06.08 獎勵大四畢業專題 8,000    1,265,732    

2013.06.10 控四乙繳交系友基金   9,200  1,274,932    

2013.06.21 洪主任母親奠儀(會長) 2,100    1,272,832    

2013.06.25 系友會助理(三人) 7,500    1,265,332    

2013.07.25 系友會助理(二人) 5,000    1,260,332    

2013.07.31 暑假專題評審費與飲料(六組) 2,026    1,258,306    

2013.08.07 張校長退休晚宴(會長) 3,000    1,255,306    

2013.08.07 資訊系系友會(徐會長)捐款 2,000    1,253,306    

2013.08.07 70 萬定存單利息   9,650  1,262,956    

2013.08.14 系友會助理(四人) 6,000    1,256,956    

2013.08.24 74 級甲班同學會捐款   36,371  1,293,327    

2013.09.02 IEET 整理資料工讀金(30hrs) 3,000    1,290,327    

2013.09.03 研究生新生講習講師費 2,000    1,288,327    

2013.09.14 新鮮人成長營"系友分享"活動出席費 1,000    1,287,327    

2013.09.18 應屆碩士班繳交基金   5,000  1,292,327    

2013.09.23 系友會助理(五人) 7,500    1,284,827    

2013.10.15 母系承辦奈米工程研討會花籃(2 對) 2,400    1,282,427    

2013.10.15 賴老師父親奠儀花籃 3,500    1,278,927    

2013.10.25 系友會助理(五人) 7,500    1,271,427    

2013.10.31 系友白○勝捐款   2,000  1,273,427    

2013.11.12 第六屆系友大會禮品 30,800    1,242,627    

2013.11.12 第六屆系友大會茶點、飲料、餐具 4,144    1,238,483    



2013.11.14 30 萬定存單利息   4,136  1,242,619    

2013.11.15 系友會助理(五人) 7,500    1,235,119    

2013.11.23 系友大會午餐費 28,500  1,206,619  

2013.11.23 系友大會傑出系友紀念品 3件 9,900  1,196,719  

2013.11.23 文具、海報、紅布條 雜資 2,975  1,193,744  

2013.11.23 張○賓系友捐款  2,600 1,196,344  

2013.11.23 白○榮系友捐款  10,000 1,206,344  

2013.11.23 葛○麟系友捐款  2,000 1,208,344  

2013.11.23 賴○光系友捐款  2,000 1,210,344  

2013.11.23 黃○豐系友捐款  2,000 1,212,344  

2013.11.23 袁○清系友捐款  5,000 1,217,344  

2013.11.23 黃○俊系友捐款  3,000 1,220,344  

2013.11.23 劉○開系友捐款  5,000 1,225,344  

2013.11.23 陳○興系友捐款  20,000 1,245,344  

2013.11.23 田○富系友捐款  10,000 1,255,344  

2013.11.23 江○樟系友捐款  2,000 1,257,344  

2013.11.23 校輔室系友捐款  3,000 1,260,344  

2013.11.25 陳○昌系友捐款  50,000 1,310,344  

2013.11.26 大會花籃&賴老師父親公祭花籃 5,200  1,305,144  

2013.12.03 補助班級活動費(4個班) 4,000  1,301,144  

2013.12.03 學生桌球系際盃亞軍 2,000  1,299,144  

2013.12.10 陳○鐘系友捐款  100,000 1,399,144  

2013.12.25 系友會助理 7,500  1,391,644  

2014.02.20 工讀生加班(資電概論) 3,000  1,388,644  

2014.03.15 張前校長奠儀 1,100  1,387,544  

2014.03.25 系友會助理 7,500  1,380,044  

2014.04.13 申請入學面試工讀生 8人工讀金 6,000  1,374,044  

2014.04.25 系友會助理 7,500  1,366,544  

2014.05.06 學生運動會表現傑出 3項冠軍 2項季軍 1項殿軍 9,000  1,357,544  

2014.05.06 系週會演講補助 2,000  1,355,544  

2014.05.12 班級活動補助(一甲、二乙) 2,000  1,353,544  

2014.05.20 校外課委委員白○勝、林○仲、田○富、游○志捐出  4,000 1,357,544  

2014.05.25 系友會助理 7,500  1,350,044  

2014.06.06 自控四甲繳交系友基金  10,000 1,360,044  

2014.06.07 補助大四畢業專題 傑出 3000(1件) 佳作 7000(7件) 10,000  1,350,044  

2014.06.24 碩士班繳交系友基金  5,005 1,355,049  

2014.06.25 自控四乙繳交系友基金  6,257 1,361,306  

2014.06.25 系友會助理 7,500  1,353,806  

2014.07.07 理監事開會飲料 900   1,352,906  



2014.07.22 暑修專題評審費 1,200   1,351,706  

2014.07.25 系友會助理 7,500   1,344,206  

2014.08.25 系友會助理 7,500   1,336,706  

2014.09.07 定存利息(70萬)   9,650 1,346,356  

2014.09.15 系友會助理 12,500   1,333,856  

2014.09.16 系辦整理資料工讀金 2,000   1,331,856  

2014.09.27 Keyman理監事餐聚(谷明) 5,400   1,326,456  

2014.10.15 系友會助理 12,500   1,313,956  

2014.11.13 定存利息(30萬)   4,136 1,318,092  

2014.11.15 系友會助理 12,500   1,305,592  

2014.11.22 40週年系慶總支出 699,474   606,118 
詳見 

附件一 

2014.11.22 40週年系慶餐費收入   433,300 1,039,418 
詳見 

附件一 

2014.11.22 40週年系慶捐款收入   293,000 1,332,418 
詳見 

附件二 

2014.12.02 學生系際盃桌球冠軍 1,200   1,331,218  

2014.12.02 系友回校週會演講 1,500   1,329,718  

2014.12.15 系友會助理 12,500  1,317,218  

2014.12.23 班級活動補助(7 個班) 11,000  1,306,218  

2015.01.05 李○西系友捐款  150,000 1,456,218  

2015.01.15 系友會助理 7,500  1,448,718  

2015.01.29 補助系學會 偏遠國小課輔 2,000  1,446,718  

2015.03.05 補助系辦咖啡機 7,000  1,439,718  

2015.03.07 逢甲台中校友會(認捐) 5,000  1,434,718  

2015.03.15 系友會助理 7,500  1,427,218  

2015.04.12 申請入學工讀生工作費 4,000  1,423,218  

2015.04.15 系友會助理 7,500  1,415,718  

2015.05.07 班級活動補助(5 個班) 6,000  1,409,718  

2015.05.15 系友會助理 7,500  1,402,218  

2015.05.18 自控四甲繳交系友基金  10,000 1,412,218  

2015.05.28 自控四乙繳交系友基金  10,000 1,422,218  

2015.05.27 林○仲、游○志、田○富  3,000 1,425,218  

2015.06.13 補助畢業專題 傑出一組(3,000*1)、佳作七組(1,000*7) 10,000  1,415,218  

2015.06.15 系友會助理 7,500  1,407,718  

2015.07.09 碩士班繳交系友基金  5,000 1,412,718  

2015.07.15 系友會助理 7,500  1,405,218  

2015.08.07 70 萬定存利息  9,650 1,414,868  

2015.08.15 系友會助理 7,500  1,407,368  



日期 項目 支出 收入 結餘 備註 

2015.08.17 IEET 工讀生(284 小時)工讀金 20,000  1,387,368  

2015.08.30 理監事會議餐費 3,205  1,384,163  

2015.09.02 大ㄧ新生座談工讀金 1,388  1,382,775  

2015.09.15 系友會助理 7,500  1,375,275  

2015.10.07 補助新進老師研究設備 11,000  1,364,275  

2015.10.15 系友會助理 7,500  1,356,775  

2015.11.13 定存(30 萬)利息  4,111 1,360,886  

2015.11.15 系友會助理 7,500  1,353,386  

2015.11.22 系友會聯誼活動門票及餐費 58,334  1,295,052  

2015.11.30 游○志捐款  2,000 1,297,052  

2015.12.05 會長母親奠儀、花籃 3,700  1,293,352  

2015.12.11 班級活動補助(2 個班) 2,000  1,291,352  

2015.12.11 學生運動會表現傑出 2,000  1,289,352  

2015.12.15 系友會助理 7,500  1,281,852  

2015.12.22 系友陳○珠週會演講(車馬費) 1,200  1,280,652  

2016.01.15 系友會助理 7,500  1,273,152  

2016.01.15 控一乙徐○紘同學急難救助金 12,000  1,261,152  

2016.02.04 IEET 資料收集工讀金 2,000  1,259,152  

2016.03.14 大專生科技部計畫 9 件補助 9,000  1,250,152  

2016.03.15 系友會助理 7,500  1,242,652  

2016.03.19 第 4 次理監事會議餐飲費(22 人) 6,925  1,235,727  

2016.04.15 系友會助理 7,500  1,228,227  

2016.04.19 控一乙許○淩同學急難救助金 12,000  1,216,227  

2016.05.11 控二甲劉○宗同學急難救助金 12,000  1,204,227  

2016.05.15 系友會助理 7,500  1,196,727  

2016.05.16 補助畢業專題 10,000  1,186,727  

2016.05.18 林○仲、田○富、白○勝、游○志學長捐  8,000 1,194,727  

2016.05.19 補助班級活動(5 個班級) 5,500  1,189,227  

2016.05.27 碩士班繳交系友基金  5,000 1,194,227  

2016.06.03 控四乙繳交系友基金  4,000 1,198,227  

2016.06.06 控四甲繳交系友基金  8,600 1,206,827  

2016.07.15 系友會助理 4,500  1,202,327  

2016.07.17 自控系理監事會台北會議用餐費 4,918  1,197,409  

2016.08.07 定存(70 萬)利息  7,670 1,205,079  

2016.08.15 系友會助理 6,000  1,199,079  

2016.09.15 系友會助理 6,000  1,193,079  

2016.10.01 系友會北區分會成立大會用餐費 25,080  1,167,999  

2016.10.01 各系友捐款  26,000, 1,193,999  



2016.10.15 系友會助理 6,000  1,187,999  

2016.11.04 郵寄相關資料及郵資 676  1,187,323  

2016.11.11 郵寄相關資料及郵資 25  1,187,298  

2016.11.11 第七屆系友大會茶點、飲料、餐具 1,570  1,185,728  

2016.11.14 第七屆系友大會海報及影印費用 880  1,184,848  

2016.11.15 系友會助理 6,000  1,178,848  

2016.11.15 30 萬元定存利息  3,536 1,182,384  

2016.11.15 第七屆系友大會海報及影印費用 1,050  1,181,334  

2016.11.20 第七屆系友大會餐盒費用 20,400  1,160,934  

2016.11.20 第七屆系友大會紀念品 35,000  

1,125,934 說明請

見會議

紀錄 

2016.11.20 第七屆系友大會傑出系友紀念獎牌 17,500  1,108,434  

2016.11.20 第七屆系友大會會長紀念品 6,200  1,102,234  

2016.11.20 第七屆系友大會紅布條 1,600  1,100,634  

2016.11.20 第七屆系友大會咖啡豆與頒獎手套 552  1,100,082  

2016.11.20 林○鋒系友捐款  1,000 1,101,082  

2016.11.20 台中市逢甲校友會  2,000 1,103,082  

2016.11.20 柯○孺系友捐款  2,000 1,105,082  

2016.11.20 逢甲大學校友聯絡暨就業輔導處  3,000 1,108,082  

2016.11.20 羅○系友捐款  3,000 1,111,082  

2016.11.20 秦○芳系友捐款  3,000 1,114,082  

2016.11.20 饒○成系友捐款  3,000 1,117,082  

2016.11.20 黃○程系友捐款  3,000 1,120,082  

2016.11.20 謝○忠系友捐款  3,000 1,123,082  

2016.11.20 張○賓系友捐款  3,600 1,126,682  

2016.11.20 田○富系友捐款  5,000 1,131,682  

2016.11.20 邱○地系友捐款  5,000 1,136,682  

2016.11.20 劉○開系友捐款  6,000 1,142,682  

2016.11.20 陳○恭系友捐款  10,000 1,152,682  

2016.11.20 彭○誠系友捐款  10,000 1,162,682  

2016.11.20 陳○孝系友捐款  10,000 1,172,682  

2016.11.20 林○清系友捐款  10,000 1,182,682  

2016.11.20 鄭○立會長捐款  10,000 1,192,682  

2016.11.20 洪○山系友捐款  10,000 1,202,682  

2016.11.20 徐○達系友捐款  20,000 1,222,682  

2016.11.20 陳○清系友捐款  100,000 1,322,682  



日期 項目 支出 收入 結餘 備註 

2016.11.28 學生桌球賽冠軍 1,500  1,313,682  

2016.11.28 學生拔河比賽季軍 3,000  1,310,682  

2016.12.02 控二乙徐○紘清寒助學金 12,000  1,298,682  

2016.12.12 張○州系友捐款  50,000 1,348,682  

2016.12.13 出售系友紀念品 8 份  2,000 1,350,682  

2016.12.15 系友會助理 6,000  1,344,682  

2016.12.17 弋○淯系友捐款  3,600 1,348,282  

2017.01.15 系友會助理 6,000  1,342,282  

2017.02.19 台中校友會新春團拜捐款 3,000,  1,339,282  

2017.02.20 學程說明研究生工讀金 6 人 24 小時 4,000  1,335,282  

2017.03.14 院專題競賽游○志系友捐款  4,000 1,339,282  

2017.03.15 系友會助理 6,000  1,333,282  

2017.03.27 郵寄捐款證明 300  1,332,982  

2017.04.09 申請入學工讀生工讀金 6,000  1,326,982  

2017.04.09 申請入學研究室老師籌備 2,000  1,324,982  

2017.04.15 系友會助理 4,000  1,320,982  

2017.04.17 大專生科技部計畫 7 件補助 3,000  1,317,982  

2017.04.26 專題傑出、佳作獎 8,000  1,309,982  

2017.05.15 系友會助理 4,000  1,305,982  

2017.05.17 林○仲、田○富、游○志系友捐款  6,000 1,311,982  

2017.06.15 系友會助理 4000  1,307,982  

2017.06.17 劉○開捐款  10,000 1,317,982  

2017.06.27 控四甲繳交系友基金  5,400 1,323,382  

2017.07.15 系友會助理 4,000  1,319,382  

2017.07.27 暑修專題老師評審(4 組) 1,600  1,317,782  

2017.08.07 定存(70 萬)利息  7,669 1,325,451  

2017.08.15 系友會助理 4,000  1,321,451  

2017.08.22 系上師長冷氣整修 20,000  1,301,451  

2017.09.01 系主任辦公室電腦更新 27,000  1,274,451  

2017.09.11 碩士班系友基金  3,000 1,277,451  

2017.09.15 系友會助理 4,000  1,273,451  

2017.10.05 三甲清寒助學金(黃姓同學 10、11 月) 6,000  1,267,451  

2017.10.15 系友會助理 4,000  1,263,451  

2017.11.13 定存(30 萬)利息  3,536 1,266,987  

2017.11.15 系友會助理 4,000  1,262,987  

2016.06.15 系友會助理(5 人) 7,500  1,315,182 

為當時 6

月份漏

列支出 



2017.11.15 拔河校慶亞軍獎助金 6,000  1,256,987  

2017.11.19 大一 Freshman Project 助學金 2,000  1,254,987  

2017.12.05 三甲清寒助學金(黃姓同學 12、元月) 6,000  1,248,987  

2017.12.15 系友會助理 4,000  1,244,987  

2018.02.24 捐台中逢甲校友新春團拜 5,000  1,239,987  

2018.02.24 捐台北逢甲校友會(認桌) 9,000  1,230,987  

2018.03.05 系友會助理 4,000  1,226,987  

2018.04.05 系友會助理 4,000  1,222,987  

2018.04.15 沈○屏同學清寒助學金 3,000  1,219,987  

2018.05.05 系友會助理 4,000  1,215,987  

2018.05.05 沈○屏同學清寒助學金 3,000  1,212,987  

2018.05.10 106 科技部大專生(9 桌)同仁處理作業費 3,000  1,209,987  

2018.05.17 田○富、游○志捐款  4,000 1,213,987  

2018.05.31 畢業生專題傑出、佳作獎(傑出 1 組，佳作 5 組) 8,000  1,205,987  

2018.05.31 107 學年度申請入學 面試工作費(助教 1,500，工讀

生 3,000) 

4,500  
1,201,487 

 

2018.06.05 系友會助理 4,000  1,197,487  

2018.06.05 沈○屏同學助學金 3,000  1,194,487  

2018.07.05 系友會助理 4,000  1,190,487  

2018.07.05 沈○屏同學助學金 3,000  1,187,487  

2018.07.12 IEET 校外委員諮詢(3 位) 6,000  1,181,487  

2018.07.12 游○志捐款  2,000 1,183,487  

2018.08.05 系友會助理 4,000  1,179,487  

2018.08.05 沈○屏同學助學金 3,000  1,176,487  

2018.08.07 定存利息(70 萬)  7,670 1,184,157  

2018.09.05 系友會助理 4,000  1,180,157  

2018.09.05 沈○屏同學助學金 3,000  1,177,157  

2018.10.05 系友會助理 4,000  1,173,157  

2018.10.05 沈○屏同學助學金 3,000  1,170,157  

2018.10.14 第一屆同學會遊覽車停車費 400  1,169,757  

2018.11.05 系友會助理 4,000  1,165,757  

2018.11.05 沈○屏同學助學金 3,000  1,162,757  

2018.11.05 楊○皓同學急難救助 6,000  1,156,757  

2018.11.13 定存(30 萬)  4,110 1,160,867  

2018.12.05 系友會助理 4,000  1,156,867  

2018.12.05 沈○屏同學助學金 2,000  1,154,867  

2019.01.05 系友會助理 4,000  1,150,867  

2019.01.05 沈○屏同學助學金 2,000  1,148,867  

2019.01.05 羅○媜同學急難救助 6,000  1,142,867  



2019.03.05 系友會助理 4,000  1,138,867  

2019.03.05 沈○屏同學助學金 2,000  1,136,867  

2019.03.31 支付北區系友會認桌逢甲校友會 27,000  1,109,867  

2019.03.31 理監事開會便當 1,500  1,108,367  

2019.04.02 107 科技部大專生計畫同仁處理作業費 3,000  1,105,367  

2019.04.04 系友會助理 4,000  1,101,367  

2019.04.04 沈○屏助學金 2,000  1,099,367  

2019.04.13 申請入學工讀金 2,400  1,096,967  

2019.04.18 游,田,白 課委員捐款  6,000 1,102,967  

2019.04.24 補助詹○慶碩士生至吉林大學交流 6,500  1,096,467  

2019.04.27 系友大會 陳○恭,施○州捐款  10,000 1,106,467  

2019.04.27 系友大會 蒲○章捐款  10,000 1,116,467  

2019.04.27 系友大會 白○勝捐款  10,000 1,126,467  

2019.04.27 系友大會 陳○孝捐款  10,000 1,136,467  

2019.04.27 系友大會 李○甫捐款  6,000 1,142,467  

2019.04.27 系友大會 田○富捐款  5,000 1,147,467  

2019.04.27 系友大會 顏○臣捐款  2,000 1,149,467  

2019.04.27 系友大會 江○樟捐款  2,000 1,151,467  

2019.04.27 系友大會 李○愷捐款  1,000 1,152,467  

2019.04.27 系友大會 李○德捐款  1,000 1,153,467  

2019.04.27 系友大會 洪○山捐款  20,000 1,173,467  

2019.04.27 系友大會 王○隆捐款  50,000 1,223,467  

2019.04.27 系友大會 逢甲校輔處捐款  3,000 1,226,467  

2019.04.27 系友大會紀念品及傑出系友獎盃 74,000  1,152,467  

2019.04.27 系友大會便當及水果 5,700  1,146,767  

2019.05.02 葉偉成醫師捐款  10,000 1,156,767  

2019.05.06 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,150,767  

2019.05.25 吉林大學交流研究生退補助費  6,500 1,157,267  

2019.06.06 補助暑期營隊工讀金與部分耗材 8,400  1,148,867  

2019.06.06 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,142,867  

2019.06.14 畢業生專題傑出佳作獎 9,000  1,133,867  

2019.07.05 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,127,867  

2019.08.05 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,121,867  

2019.08.07 定存利息(70 萬)  7,670 1,129,537  

2019.09.05 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,123,537  

2019.10.05 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,117,537  

2019.11.01 楊智皓同學急難助學金 6,000  1,111,537  

2019.11.05 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,105,537  

2019.11.09 資訊系 50 週年系慶捐 3,000  1,102,537  



2019.11.13 定存(30 萬)  3,536 1,106,073  

2019.11.16 電子系系友大會捐 3,000  1,103,073  

2019.12.05 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,097,073  

2020.01.05 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,091,073  

2020.03.05 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,085,073  

2020.04.08 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,079,073  

2020.04.20 108 科技部大專生計畫同仁處理作業費 3,000  1,076,073  

2020.04.20 申請入學工讀金(7 人) 2,800  1,073,273  

2020.04.29 廉○輝 急難救助金 6,000  1,067,273  

2020.05.01 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,061,273  

2020.05.14 游○志系友捐款  2,000 1,063,273  

2020.05.14 田○富系友捐款  2,000 1,065,273  

2020.05.19 童○翔急難救助金 6,000  1,059,273  

2020.06.05 系友會助理及沈○屏助學金 6,000  1,053,273  

2020.06.08 賴○瑋急難救助金 6,000  1,047,273  

2020.06.12 畢業生專題傑出與佳作獎 9,000  1,038,273  

2020.07.06 系友會助理 5,000  1,033,273  

2020.07.11 81級同學會捐款  60750 1,094,023  

2020.08.05 系友會助理 5,000  1,089,023  

2020.08.07 定存利息(70 萬)  7,670 1,096,693  

2020.09.05 系友會助理 5,000  1,091,693  

2020.10.06 系友會助理 5,000  1,086,693  

2020.10.12 IEET 資料收集整理工讀金(60hr) 5,000  1,081,693  

2020.11.02 葉○翎清寒助學金 6,000  1,075,693  

2020.11.05 系友會助理 5,000  1,070,693  

2020.11.13 定存利息(30萬)  3,536 1,074,229  

2020.12.05 電子系系友大會捐助 3,000  1,071,229  

2020.12.08 系友會助理 5,000  1,066,229  

2020.12.15 李○同學急難救助金 6,000  1,060,229  

2021.01.06 系友會助理 5,000  1,055,229  

2021.01.26 ○亮老師母親告別式奠儀、花圈 4,100  1,051,129  

2021.03.02 系友會助理 5,000  1,046,129  

2021.03.02 109科技部大專生計畫同仁處理作業費用 3,000  1,043,129  

2021.04.07 系友會助理 2,500  1,040,629  

2021.04.17 申請入學面試工讀金 4,000  1,036,629  

2021.04.27 李○雄同學急難救助 6,000  1,030,629  

2021.05.05 系友會助理 2,500  1,028,129  

2021.05.06 系課程委員 田○富、游○志 捐款  4,000 1,032,129  

2021.06.08 系友會助理 2,500  1,029,629  



2021.06.09 畢業生專題傑出與佳作 8,000  1,021,629  

2021.07.05 系友會助理 2,000  1,019,629  

2021.08.05 系友會助理 2,000  1,017,629  

2021.08.07 定存(70萬)利息  7,670 1,025,299  

2021.09.05 系友會助理 2,000  1,023,299  

2021.10.05 系友會助理 2,000  1,021,299  

2021.10.15 顏○城同學急難救助金 6,000  1,015,299  

2021.10.16 電子系 50週年系慶花圈 600  1,014,699  

2021.10.18 葉○成醫師捐款  14,000 1,028,699  

2021.11.05 系友會助理 2,000  1,026,699  

2021.11.13 定存(30萬)利息  3,536 1,030,235  

2021.12.05 系友會助理 2,000  1,028,235  

2022.01.05 系友會助理 2,000  1,026,235  

2022.03.05 系友會助理 2,000  1,024,235  

2022.04.05 系友會助理 2,000  1,022,235  

2022.05.05 系友會助理 2,000  1,020,235  

2022.05.17 110科技部大專生計畫同仁處理作業費用 3,000  1,017,235  

2022.05.21 申請入學面試研究生工讀金 3,300  1,013,935  

2022.06.06 系友會助理 2,000  1,011,935  

2022.06.06 畢業生專題傑出與佳作 10,000  1,001,935  

2022.08.08 定存(70萬)利息  7,670 1,009,605  

2022.11.13 定存(30萬)利息  3,536 1,013,141  

2022.11.15 傑出校友陳○昌捐款  200,000 1,213,141  

2022.11.16 陳○昌指定捐系務發展基金(由上筆捐款提撥) 50,000  1,163,141  

2023.04.27 系辦搬遷裝潢 90,000  1,073,141  

2023.05.08 系課程委員 白○勝、游○志 捐款  4,000 1,077,141  

2023.05.26 畢業專題傑出與佳作 10,000  1,067,141  

2023.08.08 定存(70萬)利息  7,670 1,074,811  

2023.11.13 定存(30萬)利息  3,536 1,078,347  

2024.04.26 系課程委員 白○勝、游○志、田○富 捐款  6,000 1,084,347  

2024.06.14 畢業生專題傑出與佳作 11,500  1,072,847  

2024.08.08 定存(70萬)利息  7,670 1,080,517  

2024.11.13 定存(30萬)利息  3,536 1,084,053  

2025.05.05 系課程委員 田○富、游○志 捐款  4,000 1,088,053  

2025.05.05 系課程委員(校外)禮品 1,056  1,086,997  

2025.05.15 畢業生(全系)紀念品 12,000  1,074,997  

2025.05.23 畢業專題傑出與佳作 11,500  1,063,497  

2025.08.09 定存 70萬利息  9,670 1,071,149  

2025.09.11 油氣壓課程場地費 30,000  1,041,149  



2025.12.14 徐所長追思會場佈 69,250  971,899  

2025.12.14 徐所長追思會餐費 30,000  941,899  

2025.12.30 50+系慶午宴訂金 80,000  861,899  

2026.02.04 50+系慶紀念服、紀念品 280,600  581,299  

2026.04.25 系慶餐費實收  264,700 845,999  

2026.04.25 餐費尾款 189,600  656,399  

2026.04.25 系慶活動第三國際會議廳&育樂館場地租金 37,000  619,399  

2026.04.25 系慶學生表演與攝影 7,000  597,899  

2026.04.25 系慶活動雜支 14,033  583,866  

2026.04.25 系友捐款(附件)  1,201,600 1,785,466  

2026.05.08 系課委游○志捐款  2,000 1,787,466  

2026.06.02 應屆畢業生紀念品 15,000  1,772,466  

2026.06.02 畢業生專題傑出與佳作 14,500  1,757,966  

註:  

    系友基金定存異動流程 

(a) 第 0544265(94.06.30~95.06.30  20萬)→第 0575011(95.07.30~96.07.30  35萬) 

→第 260622002875（96.07.05~97.07.05  40萬）→第 260612008380(97.08.07~迄今 70萬) 

(b) 第 0573074(94.11.08~95.11.08  30萬)→第 0621008(95.11.13~96.11.13  30萬) 

→第 260622004854(96.11.13~97.11.13   30萬) →已於 115.02.03解該筆定存 


